
 
 
 

 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 22.12.2022 № 284 
 
 
 
О согласовании проекта решения комитета 
архитектуры и градостроительства Курской 
области «О внесении изменений в Гене-
ральный план муниципального образования 
«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского 
района Курской области» 

 
 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, За-

коном Курской области от 07.12.2021 №109-ЗКО «О перераспределении отдель-
ных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муници-
пальных районов Курской области и органами государственной власти Курской 
области в области градостроительной деятельности», постановлением Админист-
рации Курской области от 02.03.2022 №180-па «Об утверждении Положения о по-
рядке подготовки и утверждения проектов документов территориального планиро-
вания городских и сельских поселений Курской области», рассмотрев обращение 
комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 08.12.2022 №01.4-
01-34/5148, Представительное Собрание Рыльского района  Курской области 
РЕШИЛО: 

1. Согласовать проект решения комитета архитектуры и градостроительства 
Курской области «О внесении изменений в Генеральный план муниципального 
образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской области». 

2. Администрации Рыльского района Курской области направить настоящее 
решение в адрес комитета архитектуры и градостроительства Курской области. 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в уста-
новленном порядке. 

 
Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                                             С.И.Пехов 

 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                        А.В.Лисман 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

